ДО 
ОПШТИНА БИТОЛА 

Б  А  Р  А  Њ  Е

                             за утврдување на минимално-технички услови и категоризација за вршење на

угостителска дејност од мал обем

 ОД 

1. _________________________________________           __________________________
 ( Име и Презиме )                                                                       ( ЕМБ )
 2. ________________________________________________________ 

 ( Адреса на живеење ) 

 3. ________________________________________________________ 

 ( адреса на објектот каде ќе се врши угостителската дејност ) 

 4. ________________________________________________________ 

 ( овластено лице и контакт телефон ) 

    Барам да се утврди исполнување на пропишаните минимално-технички  услови – категоризација за објектот на ул._______________________________ бр.____ населба _____________________, во близина на _______________  за вршење на дејност _________________________________________________.
 Прилог :
· доказ за сопственост или доказ за право на користење на објектото во кој се врши угостителска дејност

· пријава до Државниот пазарен инспекторат за исполнети минимални технички услови со платена административна такса во износ од 50 ден

Битола   _________ 2___ год 





              Подносител.     










      ___________________
